
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 мая 2023 г.                                                                                                             № 116 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 07 октября              

2008 года № 176 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 07 октября 2008 года № 176 «Об утверждении перечней объектов муниципальной 

собственности Старооскольского городского округа, не подлежащих отчуждению, 

объектов, имеющих особое социальное значение для Старооскольского городского 

округа» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 13 марта 2009 года № 265, от 19 июня                    

2009 года № 315, от 27 августа 2009 года № 340, от 29 декабря 2009 года № 388,                

от 30 июня 2011 года № 596, от 30 октября 2020 года № 425), следующие изменения: 

1.1. Перечень объектов муниципальной собственности Старооскольского 

городского округа, не подлежащих отчуждению (приложение 1 к решению) 

изложить в следующей редакции: 

«Перечень объектов муниципальной собственности 

 Старооскольского городского округа, не подлежащих отчуждению 

 

№ 

п/п 

Наименование и 

месторасположение объекта  
Характеристики объекта 

 

1 2 3  

1 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

кадастровый номер: 

31:06:0132001:93;  

площадь: 3665,5 кв.м; 

 



2 
 

город Старый Оскол, 

ул. Ленина, д. 46/17 

назначение: нежилое  

2 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол,  
ул. Ленина, д. 45, пом. 1 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1105; 
площадь: 346,2 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 1, № 2 

 

3 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол,  
ул. Ленина, д. 45, пом. 2 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1104; 
площадь: 1770,7 кв. м;  
назначение: нежилое; 
этаж № 1, № 2, № 3, № 4, подвал 

 

4 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 51 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1386; 
площадь: 78,1 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

5 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 51 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1321; 
площадь: 61,0 кв. м; 
назначение: нежилое;  
этаж № 1 

 

6 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 51 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1369; 
площадь: 579,8 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 1, подвал 

 

7 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 51 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1320; 
площадь: 80,5 кв. м,  
назначение: нежилое; 
этаж № 1, подвал 

 

8 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 74/7 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1029; 
площадь: 247,6 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

9 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Революционная, д.48   

кадастровый номер: 
31:06:0139001:586; 
площадь:1134,0 кв. м; 
назначение: нежилое  

 

10 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Комсомольская, д. 43 

кадастровый номер: 
31:06:0139002:297; 
площадь: 2631,5 кв. м; 
назначение: нежилое 

 

11 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  

кадастровый номер: 
31:06:0139002:846, 

 



3 
 

Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Октябрьская, д. 5а  

площадь: 3702,6 кв. м;  
назначение: нежилое;  
этаж № 2, № 3, подвал 

12 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Пролетарская, д. 23А 

кадастровый номер: 
31:06:0105003:208;  
площадь: 1223,8 кв. м; 
назначение: нежилое                      

 

13 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 8б 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1404; 
площадь: 498,8 кв. м;  
назначение: нежилое; 
подвал, этаж № 1, № 2, № 3 

 

14 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Ленина, д. 8б 

кадастровый номер: 
31:06:0132001:1403; 
площадь: 295,9 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 2 

 

15 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0322002:2861;  
площадь: 65,4 кв. м; 
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

16 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0139001:820; 
площадь: 18,1 кв. м;  
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

17 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0139001:521; 
площадь: 129,4 кв. м;  
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

18 Нежилое помещение: 
Российская Федерация, 
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0322002:2860;  
площадь: 17,6 кв. м;  
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

19 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер 
31:06:0322002:2859;  
площадь: 52,7 кв. м;  
назначение: нежилое; 
этаж № 1 

 

20 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0139001:821; 
площадь: 19,0 кв. м;  
назначение: нежилое;  
этаж № 1 

 



4 
 

21 Нежилое помещение: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 
31:06:0322002:2820; 
площадь: 206,4 кв. м;  
назначение: нежилое;  
этаж № 1 

 

22 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 

31:06:0139001:520;  

площадь 1397,3 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 2 

 

23 Нежилое помещение,  

места общего пользования: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Интернациональный, д. 15 

кадастровый номер: 

31:06:0139001:822;  

площадь: 223,9 кв. м;  

назначение: нежилое;  

этаж № 1  

 

24 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 32 

кадастровый номер: 

31:06:0321011:1793;  

площадь: 116,5 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 4 

 

25 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 3 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:13044;  

площадь: 16,2 кв. м; 

назначение: нежилое; 

подвал 

 

26 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 4 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:20142; 

площадь: 19,4 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 4 

 

27 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67 

кадастровый номер: 

31:06:0321011:1794;  

площадь: 19,0 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 5 

 

28 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 30 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:20143; 

площадь: 363,9 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 4, № 5 

 

29 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 26 

кадастровый номер: 

31:06:0321001:118; 

площадь: 89,1 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 5 

 

30 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

кадастровый номер: 

31:06:0321011:1792; 

 



5 
 

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 24 

площадь: 254,9 кв. м;  

назначение: нежилое;  

этаж № 5 

31 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 31 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:12630,  

площадь: 90,7 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 4 

 

32 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:20144; 

площадь: 37 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 5 

 

33 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пр-т Комсомольский, д. 67, пом. 27 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:20141;  

площадь: 74,5 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 5 

 

34 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Лебединец, 24а, пом. 2 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:13035;  

площадь: 138,2 кв. м;  

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

35 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

ул. Литвинова, 3  

кадастровый номер: 

31:06:0130001:262; 

площадь: 455,0 кв. м;  

назначение: нежилое  

 

36 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Буденного, д. 2 

кадастровый номер:  

31:06:0205002:81,  

площадь: 5599,5 кв. м;  

назначение: нежилое  

 

37 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Восточный, д. 51 

кадастровый номер: 

31:06:0239001:5386;  

площадь: 14993,0 кв. м;  

назначение: нежилое  

 

38 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Жукова, д. 19а 

кадастровый номер: 

31:06:0211002:250, 

площадь: 2173,4 кв. м; 

назначение: нежилое  
 

 

39 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
мкр. Жукова, д. 56 

кадастровый номер: 
31:06:0211002:217; 
площадь: 5423,8 кв. м;  
назначение: нежилое  

 



6 
 

40 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Жукова, д. 57 

кадастровый номер: 

31:06:0211002:260; 

площадь: 5546,6 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

41 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Жукова, д. 36 

кадастровый номер: 

31:06:0211002:236, 

площадь: 5428,5 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

42 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Конева, д. 15а 

кадастровый номер:  

31:06:0212002:76;  

площадь: 6040,4 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

43 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Королева, д. 17 

кадастровый номер: 

31:06:0240002:137;  

площадь: 9117,5 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

44 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Королева, д. 16 

кадастровый номер: 

31:06:0240002:113;  

площадь: 9216,0 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

45 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Олимпийский, д. 34 

кадастровый номер:  

31:06:0217002:87;  

площадь: 13273,3 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

46 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Олимпийский, д. 8 

кадастровый номер:  

31:06:0217002:76;  

площадь: 7631,6 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

47 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Юбилейный, д. 10 

кадастровый номер: 

31:06:0204011:69; 

площадь: 9296,0 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

48 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Весенний, д. 31 

кадастровый номер:  

31:06:0308001:51; 

площадь: 10004,5 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

49 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 

кадастровый номер: 
31:06:0323002:2021; 
площадь: 5749,0 кв. м;  

 



7 
 

город Старый Оскол, 
мкр. Лебединец, д. 28 

назначение: нежилое 

 

50 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Молодогвардеец, д. 14 

кадастровый номер:  

31:06:0308002:92; 

площадь: 3378,6 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

51 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Молодогвардеец, д. 15 

кадастровый номер: 

31:06:0308002:93; 

площадь: 5505,1 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

52 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Парковый, д. 27а 

кадастровый номер: 

31:06:0324002:137; 

площадь: 5921,3 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

53 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Приборостроитель, д.16 

кадастровый номер: 

31:06:0309001:91; 

площадь: 6023,4 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

54 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Юность, д. 9 

кадастровый номер:  

31:06:0310002:42; 

площадь: 7697 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

55 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Углы, д. 17 

кадастровый номер: 

31:06:0105003:434; 

площадь: 6958,1 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

 

56 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

ул. Володарского, д. 14 

кадастровый номер: 

31:06:0141002:315; 

площадь: 910,9 кв. м;  

назначение: нежилое 

 

57 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

ул. Октябрьская, д. 10 

кадастровый номер: 

31:06:0139002:352; 

площадь: 5504,5 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

58 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский район, 

с. Обуховка, пер. Школьный, д. 2 

кадастровый номер: 

31:06:0209001:76; 

площадь: 2125,8 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 



8 
 

59 Нежилое здание: 
Российская Федерация,  
Белгородская область, 
город Старый Оскол, 
ул. Первой Конной Армии, д. 29 

кадастровый номер: 
31:06:0108003:176; 
площадь: 294,4 кв. м; 
назначение: нежилое 

 

 

60 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

ул. Стадионная, д. 14 

кадастровый номер: 

31:06:0208002:107; 

площадь: 2525,3 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

61 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Жукова, д. 30б 

кадастровый номер: 

31:06:0211002:172; 

площадь: 1491,1 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

62 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Олимпийский, д. 18 

кадастровый номер: 

31:06:0217002:180, 

площадь: 2795,6 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

63 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Владимировка                      

кадастровый номер: 

31:05:1405001:174; 

площадь: 925 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

64 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Долгая Поляна,                                               

ул. Центральная, д. 1 

кадастровый номер: 

31:05:1825001:184;  

площадь: 949,6 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

65 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Терехово 

кадастровый номер: 

31:05:0401005:199; 

площадь: 350,1 кв. м; 

назначение: нежилое 
 

 

66 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Лапыгино 

кадастровый номер: 

31:05:0312001:648; 

площадь: 811,7 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

67 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Хорошилово 

 
 

кадастровый номер: 

31:05:0509001:250; 

площадь: 463,3 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 



9 
 

68 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Песчанка 

кадастровый номер: 

31:05:0105010:263; 

площадь: 343,1 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

69 Нежилое здание: 

Российская Федерация,  

Белгородская область, 

Старооскольский городской округ, 

с. Солдатское 

кадастровый номер: 

31:05:1206001:567; 

площадь: 1706,2 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

 

 

»; 

1.2. Перечень объектов, имеющих особое социальное значение для 

Старооскольского городского округа (приложение 2 к решению) изложить в 

следующей редакции: 

«Перечень объектов, имеющих особое социальное значение 

для Старооскольского городского округа 

 

№ 

п/п 

Наименование и 

месторасположение объекта  
Характеристика объекта  

1 2 3  

1 Нежилое здание: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол,   

ул. Пролетарская, д. 66 

кадастровый номер: 

31:06:0105003:302; 

площадь: 699,7 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

2 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Королева, д. 12а 

кадастровый номер: 

31:06:0240002:4625; 

площадь: 37 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

3 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Олимпийский, д. 56 

кадастровый номер: 

31:06:0217001:1283; 

площадь: 51,8 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

4 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол,                        

мкр. Юбилейный, д. 9 

кадастровый номер: 

31:06:0204011:1164; 

площадь: 32,9 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 2 

 

5 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Горняк, д. 8  

кадастровый номер: 

31:06:0322003:1318; 

площадь: 87,7 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 01 

 

6 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

кадастровый номер: 

31:06:0101001:16555; 

площадь: 108,8 кв. м; 

назначение: нежилое; 

 



10 
 

мкр. Лебединец, д. 7  этаж № 1 

7 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Молодогвардеец, д. 2  

кадастровый номер: 

31:06:0101001:9686; 

площадь: 106,3 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

8 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

пер. Урицкого, д. 4, пом. 1  

кадастровый номер: 

31:06:0101001:13523; 

площадь: 87 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

9 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

ул. Хмелева, д. 10  

кадастровый номер: 

31:06:0101001:9688; 

площадь: 50,5 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

10 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Жукова, д. 24а  

кадастровый номер: 

31:06:0211002:5545; 

площадь: 143,5 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 1 

 

11 Нежилое здание: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Звездный, д. 23 

кадастровый номер: 

31:06:0310003:67; 

площадь: 2569,0 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

12 Нежилое помещение: 

Российская Федерация,   

Белгородская область, 

город Старый Оскол, 

мкр. Надежда, д. 1  

кадастровый номер: 

31:06:0237002:1271; 

площадь: 2781,5 кв. м; 

назначение: нежилое; 

этаж № 4. 

 

 

 

 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа                                           

по экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 
 


